 CEPOVANEPIVD

Rodeo Pub
Velka Dlazka 1, Pfrerov, 75002

NAPDJOVY LISTEK

Zubr Grand 11°

Zubr 11°
Holba 11° Mirinda citron
YR
PIVD : ~ Evervess Tonic
Pilsner Urquell 051 I33,— -_ Evervess Ginger 0,251 26,-
Desperados 0331 42 * Evervess Bitter Lemon 0,251 26,
Corona extra 0,355 | 50- © Liptonlice tea 021 26,
Birell 051 23-  TomaNatura R0
Ochucené pivo dle nab. 051 25, W Kefolamss 021 10~
’Kofo 031 5~
Rozlévan 125 | 26,
Rozlevanﬂa OJ (y ] C | 30,
Jakostni dle nabidky 074l - RockStar 0,251 40,
SEKT, SUMIVE VIND TEPLE NAPDGE
Bohemia Demi Sec 0751  220- Espresso 79 30,-
Turecka kava 79 25-
Caj dle nabidky 25,
Grog 021 30~
Svafené vino 021 30,-

Smetana do kavy 3-




~ POCHUTINY

Chipsy Lay's
Chipsy Max Lay's
Chipsy Stix
Tycinky Pekarské
Krupky

Arasidy 25

Pistacie 35,- $

Tic Tac 18-

CHUTOVKY K PIVU

Pivni pes

¥ 4 | &

Klobasa -
Tringlesdﬂdka p O]
110=

PIZZA
Pizza dle nabidky

DOPLNKOVY PRODEQ

Zapalovac 15~
Zapalky B

Fernet Stock Hruska

 Z - Zetko Stock
~ Becherovka

Becherovka Lemond
Jagermeister
Tatratea Original 52%
Tatratea Bohem. 62%
Horka

ry

Vv Pepraint

Ne

riott

Ne

dsen.ochucengi
Baileys
Dr. Vamp dle nabidky

Slivovice
Beefeater gin
Sambuca
Rezna
Absinth

VODKA

Bozkov vodka
Amundsen vodka

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,041

Rodeo Pub
Velka Dlazka 1, Pfrerov, 75002

30,-

50,-

P
25
30
45,
22-

42
45,-
50,-
25
50,-

Dix
30,
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